平成 24 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名   株式会社協和コンサルタンツ

代表者名   代表取締役社長  持 山 銀次郎

     （JASDAQ ・ コード番号  9647）

問合せ先

役職・氏名 執行役員

管理本部総務事務管理室長 山本信孝

電  話  03‐3376‐3171

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 12 月 1 日をもって下記のとおり組織変更及び人

事異動を行なうことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１）組織変更の目的

組織のスリム化、これに伴う人材の効率的配置を指向して、下記のとおり本社組織の改編を行

う。

（２）組織変更の内容

  ① 現行の「経営戦略室」、「管理本部」及び「生産本部」を「統括本部」に統合し、再編する。

  ②「統括本部」の翼下に以下の６室を置く。

・現行の「経営戦略室」を改組し「経営企画室」とする。

・現行の「生産本部」翼下の「生産管理室」と「品質管理室」を改組し「生産管理室」とする。

・現行の「管理本部」翼下の「総務事務管理室」を改組し「経営管理室」とする。

・「新規事業推進室」を新設する。

・「営業企画室」、「プロポーザル対策室」は現行どおり。

２．人事異動

 新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役副社長

執行役員

統括本部長

山 本   満

代表取締役副社長

執行役員

生産本部長

兼生産本部品質管理室長

取締役専務執行役員

国際事業部長

諫 山 末 憲

取締役専務執行役員

管理本部長

兼国際事業部長

常務執行役員

統括本部経営企画室長

兼統括本部新規事業推進室長

兼内部監査室長

桑 野  和 雄

常務執行役員

経営戦略室長

兼生産本部生産管理室長

 2

 新役職名 氏 名 旧役職名

常務執行役員

東日本支社副支社長

兼東北支店長

森 田  義 也

執行役員

東日本支社副支社長

兼東北支店長

常務執行役員

統括本部営業企画室長

長戸路   亨

執行役員

生産本部営業企画室長

執行役員

統括本部生産管理室長

兼東京支店長

冨 岡   昇

執行役員

東日本支社副支社長

兼東京支店長

執行役員

統括本部経営管理室長

黒 瀬 雅 弘

執行役員

内部監査室長

常勤顧問

山 本 信 孝

執行役員

管理本部総務事務管理室長

統括本部プロポーザル対策室長

野 村 澄 人

生産本部プロポーザル対策室

長

以 上

（参考資料）

株式会社協和コンサルタンツ組織図（2012.12.1）

執 行 役 員 会

クロスファンクショナル・
チーム(CFT)

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

代 表 取 締 役

常 務 会

国

際

事

業

部

一
級
建
築
士
事
務
所

西

日

本

支

社

内

部

監

査

室

経

営

管

理

室

新

規

事

業

推

進

室

生

産

管

理

室

営

業

企

画

室

経

営

企

画

室

統

括

本

部

プ
ロ
ポ
ー

ザ
ル
対
策
室

東

京

支

店

東

北

支

店

九

州

支

店

東

日

本

支

社

	20121130組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	組織図20121201.pdf